PENGADILAN NEGERI GIANYAR KELAS I B

JALAN CIUNG WANARA NO. 1 B GIANYAR

TELP. (0361) 943016 FAX. (0361) 943016

website: www.pn-gianyar.go.id, e-mail: gianyar pn@yahoo.com
BALI - 80511

PENGUMUMAN

PENDAFTARAN LEMBAGA LAYANAN POS BANTUAN HUKUM (POSBAKUM) PENGADILAN NEGERI GIANYAR TAHUN ANGGARAN 2023

NOMOR: W24-U7/ 241 /PL.04/12/2022

Berdasarkan DIPA Pengadilan Negeri Gianyar Tahun Anggaran 2023 Nomor : 005.03.2.099842/2023 tanggal 30 Nopember 2022 terdapat lingkup Pekerjaan Pemberian Layanan Bantuan Hukum pada Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Gianyar dengan nilai HPS sebesar Rp. 24.000.000,- (Dua Puluh Empat Juta Rupiah), dengan ini disampaikan bahwa Pengadilan Negeri Gianyar membuka pendaftaran Lembaga Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Tahun 2023 dengan ketentuan sebagai berikut :

- 1. Berbentuk Badan Hukum;
- 2. Memiliki Akta Pendirian Lembaga;
- 3. Memiliki Kantor dengan alamat yang jelas;
- 4. Memiliki petugas pelaksana POSBAKUM yang berdomisili di wilayah hukum Pengadilan Negeri Gianyar;
- 5. Memiliki pengalaman dalam menangani perkara / beracara di Pengadilan atau memahami mekanisme layanan POSBAKUM Pengadilan Negeri sesuai Perma Nomor 1 Tahun 2014;
- 6. Memiliki minimal 1 advokat dan petugas lainnya minimal pendidikan Sarjana Hukum (SH) atau mahasiswa / mahasiswi yang telah menempuh minimal 140 SKS;
- 7. Keputusan Pejabat Pengadaan tidak dapat digugat.

Surat pendaftaran / penawaran dengan dilampiri profil organisasi dan dokumen lain yang dibutuhkan ditujukan kepada Pejabat Pengadaan POSBAKUM Pengadilan Negeri Gianyar di Jalan Ciung Wanara No. 1 B Gianyar mulai tanggal pengumuman sampai dengan tanggal 27 Desember 2022 (pada jam kerja).

Demikian kami sampaikan dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Gianyar, 22 Desember 2022 Pejabat Pengadaan,

Ade Kurniawan, SKom.